AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  ELETRICO,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO PREDIO SEDE
DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
Contratado.................: J L B DE MOURA - ME, CNPJ/CPF sob o nº
04.563.924/0001-57.
Valor..........................:  R$ 18.097,32 (dezoito mil, noventa e sete
reais e trinta e dois centavos).
Fundamento Legal...: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo
Agente  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)